
 
UCHWAŁA Nr 24/2017 

Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 
 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 21 listopada 2017 r.  
 

w sprawie zadań Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie w zakresie 
zapewnienia jakości kształcenia na rok akademicki 2017/2018 
 
Na podstawie § 29 pkt 9 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.), w związku z Uchwałą 
Nr 180/VI/X//2017 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 24 października 2017 r. w sprawie 
harmonogramu realizacji działań zmierzających do doskonalenia jakości kształcenia 
w Uczelni na rok akademicki 2017/2018 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Technicznego określa następujące zadania w zakresie zapewnienia 
jakości kształcenia na rok akademickim 2017/2018: 

1. Rozszerzenie i dalsze upraktycznianie oferty studiów, w tym studiów drugiego 
stopnia, studiów podyplomowych i innych form doskonalenia zawodowego. 

2. Doskonalenie jakości procesu dydaktycznego poprzez:  
a) wzmocnienie praktycznego wymiaru kształcenia, 
b) doskonalenie metod nauczania i form pracy odpowiednich do zróżnicowanych 

potrzeb edukacyjnych studentów, 
c) kontynuowanie działań zmierzających do jak najszerszego wykorzystania 

w procesie edukacyjnym technologii informacyjno-komunikacyjnych 
i narzędzi e-learningowych, 

d) optymalizowanie procedur oceniania. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego. 
 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała nr 57/2016 Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego PWSZ w Koninie 
z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie zadań Wydziału Społeczno-Ekonomicznego PWSZ 
w Koninie w zakresie zapewnienia jakości kształcenia na rok akademicki 2016/2017.  
 
 
 
 



 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Przewodniczący 

   Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 
                     PWSZ w Koninie  

 
                                                                                    /-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 
 


